
 

ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»  

(ЧПОУ МТК) 
 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  

       «01»  марта 2024 г.                                                                                           № 83 

 

г. Тюмень 

 
 

 

 

«О стоимости обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования по договору оказания платных образовательных 

услуг для обучающихся первого года заочной формы в 2024/2025 учебном году» 

 

На основании Положения о порядке оказания платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования за один семестр по договору оказания платных 

образовательных услуг для обучающихся первого года заочной формы обучения в 2024/2025 

учебном году в следующем размере: 

 

Код 

специальности 
Наименование специальности 

Стоимость семестра заочной 

формы обучения 

40.02.04 
Юриспруденция 

17 900 

44.02.01 
 Дошкольное образование 

17 900 

38.02.08 
Торговое дело 

17 900 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ЧПОУ МТК                                                    И.Г.Гарагуля 


		2024-03-01T17:03:31+0500
	ЧПОУ МТК




